

Institut For Cyber Risk ApS

Teknikerbyen 5, 2. Søllerød
2830 Virum
CVR-nr. 40 41 53 94

**Årsrapport for perioden
3. april 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020

Tobias Borg Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 3. april 2019 - 30. juni 2020	5
Balance pr. 30. juni 2020	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Institut For Cyber Risk ApS
Teknikerbyen 5, 2. Søllerød
2830 Virum

CVR-nr.: 40 41 53 94

Regnskabsperiode: 3. april 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 3. april 2019

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Tobias Borg Petersen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive, udvikle, markedsføre og levere produkter samt ydelser inden for IT-sikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 3.003.186, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.953.186.

Årets resultat er som forventet, da selskabet er i en opstartsfase. Resultatet for det kommende regnskabsår forventes positivt.

Fortsat drift

Der henvises til note 9.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. april 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/2020 kr.
Bruttofortjeneste		<u>1.601.902</u>
Personaleomkostninger	2	<u>-5.332.000</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-3.730.098
Finansielle indtægter	3	1.103
Finansielle omkostninger	4	<u>-113.894</u>
Resultat før skat		-3.842.889
Skat af årets resultat		<u>839.703</u>
Årets resultat		<u><u>-3.003.186</u></u>
 Resultatdisponering		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		451.425
Overført resultat		<u>-3.454.611</u>
		<u><u>-3.003.186</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse		578.750
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>578.750</u>
Deposita	6	67.320
Udskudte skatteaktiver	6	638.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>705.320</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.284.070</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		748.841
Udskudt skatteaktiv		201.703
Periodeafgrænsningsposter		171.969
Tilgodehavender		<u>1.122.513</u>
Likvide beholdninger		<u>682.221</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.804.734</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.088.804</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		451.425
Overført resultat		<u>-3.454.611</u>
Egenkapital	7	<u>-2.953.186</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.886.389</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.886.389</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		741.824
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		244
Anden gæld		<u>1.341.658</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.155.601</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.041.990</u>
Passiver i alt		<u>3.088.804</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	9	
Eventualforpligtelser	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

Noter

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingskos- tninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. april 2019	50.000	0	0	50.000
Årets opskrivning	0	578.750	0	578.750
Skat af egenkapitalposter	0	-127.325	0	-127.325
Årets resultat	0	0	-3.454.611	-3.454.611
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	451.425	-3.454.611	-2.953.186

Noter

	<u>2019/2020</u>
	kr.
1 Andre driftsindtægter	
Lønkomensation	<u>217.426</u>
	<u>217.426</u>
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	5.058.009
Andre omkostninger til social sikring	90.952
Andre personaleomkostninger	<u>183.039</u>
	<u>5.332.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.003
Andre finansielle indtægter	<u>100</u>
	<u>1.103</u>
4 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	113.282
Andre finansielle omkostninger	<u>612</u>
	<u>113.894</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 3. april 2019	0
Tilgang i årets løb	578.750
Kostpris 30. juni 2020	578.750
Af- og nedskrivninger 3. april 2019	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	578.750

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af en onlineplatform, hvor selskabets kunder kan tilbydes cyber awareness training. Projektet er færdiggjort i det nye regnskabsår og salget er påbegyndt.

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	Udskudte skatteaktiver
Kostpris 3. april 2019	0	0
Tilgang i årets løb	67.320	638.000
Kostpris 30. juni 2020	67.320	638.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	67.320	638.000

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 3. april 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.886.389	0	0
	<u>0</u>	<u>3.886.389</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i opstartsfasen haft store omkostninger til produktudvikling og har i regnskabsåret 2019/2020 realiseret et underskud, hvorfor selskabskapitalen er tabt. I den forbindelse har moderselskabet forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiel støtte fra moderselskabet og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab Helbrandt Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
